
MUNICÍPIO DE 

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br

 

 O Secretário Municipal da Administração da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, 
com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público extrato 
 
PARTES: Município de Francisco Beltrão 
ESPÉCIE: Contrato nº 139/2023 - referente a Tomada de preços nº 2/2023.
OBJETO: Contratação de empresa para execução da reforma do prédio da escola de m
do parque alvorada, sobre a chácara nº 11, totalizando 328,33m2, sendo 231,08m2 de salas e instalações 
sanitárias e 97,25m2 de palco, conforme projeto, planilha orçamentária e memorial descritivo.
PRAZO: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias.
VALOR TOTAL: R$ 155.657,10 (cento e cinqüenta e cinco mil, seiscentos e cinqüenta e sete reais e dez 
centavos). 
FORMA DE PAGAMENTO: Em até 10 dias após a emissão da nota fiscal.
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

Conta da despesa Funcional 

3410 07.002.12.361.1201.2032
 
 
 
Francisco Beltrão, 14 de fevereiro de 2023.
 
 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030  

licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103

 
 

O Secretário Municipal da Administração da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, 
com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público extrato de Contrato:

Município de Francisco Beltrão - PR e a empresa P4 ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA.
referente a Tomada de preços nº 2/2023. 

Contratação de empresa para execução da reforma do prédio da escola de m
do parque alvorada, sobre a chácara nº 11, totalizando 328,33m2, sendo 231,08m2 de salas e instalações 
sanitárias e 97,25m2 de palco, conforme projeto, planilha orçamentária e memorial descritivo.

a e cinco) dias. 
R$ 155.657,10 (cento e cinqüenta e cinco mil, seiscentos e cinqüenta e sete reais e dez 

Em até 10 dias após a emissão da nota fiscal. 

DOTAÇÕES 

Funcional programática Fonte de 
recurso 

Natureza da despesa

07.002.12.361.1201.2032 104 3.3.90.39.16.00

Francisco Beltrão, 14 de fevereiro de 2023. 

 
Antonio Carlos Bonetti 

Secretário Municipal da Administração 
 
 

FRANCISCO BELTRÃO 

2103  Página 1 

O Secretário Municipal da Administração da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, 
de Contrato: 

P4 ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA. 

Contratação de empresa para execução da reforma do prédio da escola de música existente no interior 
do parque alvorada, sobre a chácara nº 11, totalizando 328,33m2, sendo 231,08m2 de salas e instalações 
sanitárias e 97,25m2 de palco, conforme projeto, planilha orçamentária e memorial descritivo. 

R$ 155.657,10 (cento e cinqüenta e cinco mil, seiscentos e cinqüenta e sete reais e dez 

Natureza da despesa Grupo da fonte 

3.3.90.39.16.00 Do Exercício 


